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Boyce, Ellen

Ellen.Boyce@cgsb.qc.ca
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Chassé, Pierre

Pierre.Chasse@cqgsb.gc.ca
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Fortin, Steven
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Stephanie.Frenette-Blais@cqgsb.qc.ca
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Amelie.Garneau@cgsb.gc.ca
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Paul.Hudson@cqgsb.gc.ca
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David.Jeffrey@cqgsb.qgc.ca
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Joanne.Johnston@cqgsb.gc.ca
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Nicholas.Keats@cqgsb.qc.ca

Kelly, Catherine

Catherine.Kelly@cqgsb.gc.ca

Kenler, Gary

Gary.Kenler@cgsb.qc.ca
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Adriana.Kozanitis@cgsb.qc.ca

Laberge, Cynthia

Cynthia.Laberge@cqgsb.qgc.ca

Leblanc, Lindsay

Lindsay.Leblanc@casb.gc.ca

Lebel, Valerie

Valerie.Lebel@cqgsb.qc.ca

Lessard, Marie-Eve

Marie-Eve.Lessard@cqgsb.gc.ca

Maxwell, Maude

Maude.Maxwell@cgsb.gc.ca

McEwen, Kevin

Kevin.McEwen@cgsb.qc.ca

McGuire, Joey

Joey.McGuire@cgsb.qc.ca

Montgomery, Jenna

Jenna.Montgomery@cgsb.qc.ca

Mulroney, Janet

Janet.Mulroney@cgsb.gc.ca

Munger, Myriame

Myriame.Munger@cgsb.gc.ca

Myre, Samantha

Samantha.Myre@cgsb.qc.ca

Purcell, Marie

Marie.Purcell@cgsb.gc.ca

Racine, Suzie

Suzie.Racine@cqgsb.gc.ca

Rioux, Sylwia

Sylwia.Rioux@cgsb.qc.ca

Smith, Christine

Christine.Smith@cagsb.qgc.ca

Smith, Rebecca

Rebecca.Smith@cgsb.gc.ca

Taylor, Nadine

Nadine.Taylor@cgsb.gc.ca

Vallieres, Céline

Celine.Vallieres@cqgsb.gc.ca

Verret, Sophie

Sophie.Verret@cgsb.qc.ca

Vezina, Judith

Judith.Vezina@cgsb.gc.ca

Vincent, Krista

Krista.Vincent@cgsb.qc.ca
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